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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 61 ZEHRA ZELAL KAYA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA T 15.07.2003 06:53 1

2 62 KARDELEN SOLUĞAN BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA T 28.04.2003 06:53 2

3 43 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 8.07.2004 06:53 3

4 25 ZEHRA ORAL Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA T 13.02.2003 07:02 4

5 27 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA T 28.12.2003 07:02 5

6 9 BÜŞRA KAYA YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU T 17.08.2003 07:02 6

7 19 SILA ATA KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 8.06.2004 07:03 7

8 20 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 1.06.2004 07:03 8

9 45 EDANUR CİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 24.07.2004 08:03 9

10 83 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 1.01.2004 08:03 10

11 64 EYLÜL BEGÜM KORKMAZ BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA T 31.08.2004 - 11

12 44 BUSENUR VURGUN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 10.03.2003 - 12

13 81 TUĞÇE ÜSTER Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 3.02.2003 - 13

14 65 DEFNE SENA SÖKÜLMEZ BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA T 4.11.2004 - 14

15 63 BEYZANUR KAPLAN BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA T 3.10.2004 - 15

16 77 GAMZE KAYABAŞI ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA T 9.08.2004 - 16

17 80 Z. SUDE ÇODUR Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 30.04.2003 - 17

18 314 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-50 Yıl İzzet Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU F 11.02.3003 - 17

19 318 CEREN CANATAR KIRKLARELİ-T.E.K. Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ F 25.06.2003 - 17

20 74 RABİA OKUTAN ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA T 15.05.2003 - 18

21 307 GÜLAY BALCI AYDIN-Kardeşköy Ortaokulu , EFELER , AYDIN F 28.04.2003 - 18

22 78 MELEK DAĞLAYAN ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA T 26.04.2004 - 19

23 58 AYŞEGÜL KAPLAN BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU T 21.11.2004 - 20

24 79 EBRAR FIRTINA Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 8.04.2004 - 21

25 91 AÇELYA ÖZKOÇ Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR T 5.07.2004 - 22

26 39 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU T 16.06.2004 - 23

27 92 BUSE GÜLSEVEN Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR T 19.05.2005 - 24

28 311 BEYZA AKCAPINAR BİLECİK-Malhun Hatun Ortaokulu , MERKEZ , BİLECİK F 11.12.2004 - 24

29 315 AYÇA ÖNDER EDİRNE-Kırkpınar Ağası Alper Yazoğlu Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE F 20.05.2004 - 24

30 66 EYLÜL COŞKUN BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA T 13.04.2003 - 25

31 59 ALEYNA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU T 15.02.2004 - 26

32 57 SİMGE KAMÇI BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU T 25.05.2003 - 27

33 48 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 9.04.2004 - 28

34 82 ZEYNEP KÜÇÜK Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 21.10.2003 - 29

35 40 YAĞMUR KARADEMİR ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU T 12.07.2005 - 30

36 321 ELVAN KARTOĞLU TEKİRDAĞ-Cumhuriyet Ortaokulu , ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ F 30.08.2003 - 30

37 102 İLAYDA CAN Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ T 18.03.2004 - 31

38 46 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 8.08.2003 - 32
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39 55 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU T 1.10.2003 - 33

40 309 SUDENAZ ORAK BALIKESİR-Korucu Yatılı Bölge Ortaokulu , İVRİNDİ , BALIKESİR F 4.04.2004 - 33

41 47 NEŞE ÖZDEMİR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 22.04.2003 - 34

42 87 AYŞE SUSAMİŞLEYEN Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE T 28.12.2004 - 35

43 67 GAMZE GÖKTAŞ Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 10.10.2003 - 36

44 76 KADRİYE POLAT ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA T 17.12.2002 - 37

45 37 ARİFE UYSAL ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU T 2.05.2005 - 38

46 75 BEDRİYE POLAT ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA T 17.12.2002 - 39

47 53 GÜLSÜM BİNGÖL TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 24.09.2004 - 40

48 13 Fatmanur ÜNAL AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o T 22.03.2003 - 41

49 313 BİLGENUR ERTAŞ BOLU-50 Yıl İzzet Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU F 20.09.2004 - 41

50 50 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 11.11.2003 - 42

51 49 İLAYDA TAŞTAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 15.07.2004 - 43

52 31 İrem TUZCU BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu T 10.07.2003 - 44

53 15 Mihriban POLAT AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o T 11.02.2003 - 45

54 320 ELİF BİLGİÇLİ SAKARYA-Sait Faik Abasıyanık Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA F 22.07.2004 - 45

55 95 ŞİMAL SARIKAYA Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR T 19.02.2004 - 46

56 8 SEMANUR KOLİP YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU T 31.05.2004 - 47

57 60 AÇELYA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU T 15.02.2004 - 48

58 56 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU T 16.06.2004 - 49

59 97 İPEK NUR GÜNGÖR Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ T 14.06.2005 - 50

60 29 MERVE KURTOĞLU Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA T 29.09.2003 - 51

61 10 IRMAK KAZAN YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU T 5.08.2004 - 52

62 28 SUDENAS ŞAHİN Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA T 31.05.2003 - 53

63 68 SILA ACAROĞLU Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 17.05.2004 - 54

64 312 SUDE NAZ AKCAPINAR BİLECİK-Malhun Hatun Ortaokulu , MERKEZ , BİLECİK F 11.04.2003 - 54

65 322 SİMAY ÇELİK TEKİRDAĞ-Cumhuriyet Ortaokulu , ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ F 29.05.2003 - 54

66 86 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE T 19.11.2003 - 55

67 96 ALARA ARKANT Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR T 17.06.2004 - 56

68 54 MEDİNE KÜBRA KESKİN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 17.03.2004 - 57

69 93 DUYGU BABACAN Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR T 16.04.2003 - 58

70 85 BERFİN ÇİFTÇİ Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE T 23.08.2004 - 59

71 100 SUDE NUR KOCADAĞ Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ T 2.09.2004 - 60

72 94 İREM SUDE UZUNGÖL Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR T 14.10.2005 - 61

73 5 Nurdan Adak ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU T 2.07.2003 - 62

74 16 Mümüne YALÇINKAYA AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o T 1.01.2003 - 63

75 72 BUSE BALCIOĞLU Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 5.11.2003 - 64

76 71 DESTAN DEMİR Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 23.10.2003 - 65

77 3 Zeynep Özgü Kocaoğlu ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU T 16.03.2004 - 66

78 21 BUSE BARIŞIK KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 6.10.2004 - 67

79 70 BERNA ÖZTÜRK Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 20.12.2004 - 68

80 30 ZEYNEP AKÇA Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA T 24.01.2003 - 69

81 69 CEREN HIZARCI Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 24.05.2004 - 70

82 17 Şilan SARTIK AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o T 23.10.2004 - 71

83 323 ELİF ÇELİK TEKİRDAĞ-Cumhuriyet Ortaokulu , ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ F 19.05.2003 - 71

84 73 NAZMİYE GÜLERYÜZ ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA T 22.09.2004 - 72



85 324 SEMA KUTLUAY YALOVA-Cumhuriyet Ortaokulu , MERKEZ , YALOVA F 15.02.2003 - 72

86 51 DUYGU İBEK TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 15.07.2003 - 73

87 1 Aleyna Güneş ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU T 17.06.2004 - 74

88 7 ROZERİN KAYA YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU T 26.09.2003 - 75

89 41 MERVE ÇAKIR ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU T 10.06.2004 - 76

90 26 SENA GÜMÜŞ Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA T 4.09.2003 - 77

91 6 Selvi Ceren Acar ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU T 22.04.2004 - 78

92 101 MERVE PEHLAVAN Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ T 21.02.2005 - 79

93 90 EMİNE AKGÜL Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE T 23.04.2004 - 80

94 33 Yaprak DAĞ BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu T 18.04.2004 - 81

95 42 İLKNUR ALTINDİŞÇİ ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU T 4.06.2004 - 82

96 38 CEREN KARADOĞAN ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU T 23.01.2004 - 83

97 34 Ayça KUŞCU BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu T 8.09.2004 - 84

98 98 SEDANUR KAPTI Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ T 20.03.2003 - 85

99 325 MELİSA ÖZDEMİR ZONGULDAK-Hisarönü Seçil Şanlı Ortaokulu , ÇAYCUMA , ZONGULDAK F 2.03.2004 - 85

100 52 KADER TEKİN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 28.05.2003 - 86

101 18 Selinay ARIK AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o T 12.10.2003 - 87

102 14 Yasmin Şadiye TARHAN AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o T 3.12.2004 - 88

103 88 TUĞÇE ARSLANER Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE T 12.08.2003 - 89

104 22 AYŞENUR MANTAR KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 23.02.2004 - 90

105 2 Aysima Akbaş ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU T 17.01.2004 - 91

106 32 Bahar İÇEN BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu T 11.03.2003 - 92

107 35 Sudenur ŞAN BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu T 15.06.2004 - 93

108 36 Elif Sude DİKERLEROĞLU BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu T 18.02.2003 - 94

109 24 KEVSER KOCA KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 7.07.2004 - 95

110 89 İREM AKGÜL Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE T 26.09.2004 - 96

111 23 EMİNE MENCİK KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 11.03.2004 - 97

112 4 Rana Çelik ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU T 10.02.2004 - 98

- 99 YAĞMUR KILIÇ Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ T 13.08.2004 DNF -

- 11 CEYDA AYSAĞDIÇ YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU T 1.09.2004 DNF -

- 12 DİLBER ÇETİNBAŞ YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU T 20.03.2004 DNS -

- 316 FATMA DEMİRCAN EDİRNE-Menderes Ortaokulu , UZUNKÖPRÜ , EDİRNE F 0.01.1900 DNS -

- 319 ZEYNEP SILA YAĞŞİ KÜTAHYA-30 Ağustos Ortaokulu , MERKEZ , KÜTAHYA F 0.01.1900 DNS -

- 326 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK-Yayla Ortaokulu , MERKEZ , ZONGULDAK F 0.01.1900 DNS -

- 327 NAZLI KARNAL ZONGULDAK-Yayla Ortaokulu , MERKEZ , ZONGULDAK F 0.01.1900 DNS -

- 308 HELİN OBAY AYDIN-Müşerref Gündoğdu Ortaokulu , NAZİLLİ , AYDIN F 0.01.1900 DNS -

- 310 ADA ERİŞ BALIKESİR-Yarış Ortaokulu, ALTIEYLÜL , ALTIEYLÜL , BALIKESİR F 0.01.1900 DNS -

- 317 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-Eyüp Merkez Ortaokulu , EYÜP , İSTANBUL F 1.01.2003 DQ -
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61 ZEHRA ZELAL KAYA 06:53 1
62 KARDELEN SOLUĞAN 06:53 2

1 BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA 63 BEYZANUR KAPLAN - 15 28
64 EYLÜL BEGÜM KORKMAZ - 11
65 DEFNE SENA SÖKÜLMEZ - 14
66 EYLÜL COŞKUN - 25
43 DİLAY YILDIZHAN 06:53 3
44 BUSENUR VURGUN - 12

2 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 45 EDANUR CİHAN 08:03 9 52
46 YAĞMUR GÜLTEKİN - 32
47 NEŞE ÖZDEMİR - 34
48 ZEYNEP KÖSEOĞLU - 28
79 EBRAR FIRTINA - 21
80 Z. SUDE ÇODUR - 17

3 Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE 81 TUĞÇE ÜSTER - 13 61
82 ZEYNEP KÜÇÜK - 29
83 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN 08:03 10
84 0 -
73 NAZMİYE GÜLERYÜZ - 72
74 RABİA OKUTAN - 18

4 ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA 75 BEDRİYE POLAT - 39 90
76 KADRİYE POLAT - 37
77 GAMZE KAYABAŞI - 16
78 MELEK DAĞLAYAN - 19
55 ÖZNUR DEĞİRMENCİ - 33
56 SUDE NAZ YANIK - 49

5 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 57 SİMGE KAMÇI - 27 106
58 AYŞEGÜL KAPLAN - 20
59 ALEYNA KARACA - 26
60 AÇELYA KARACA - 48
25 ZEHRA ORAL 07:02 4
26 SENA GÜMÜŞ - 77

6 Mithat Paşa Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA 27 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU 07:02 5 113
28 SUDENAS ŞAHİN - 53
29 MERVE KURTOĞLU - 51
30 ZEYNEP AKÇA - 69
91 AÇELYA ÖZKOÇ - 22
92 BUSE GÜLSEVEN - 24

7 Ödemiş Ortaokulu , ÖDEMİŞ , İZMİR 93 DUYGU BABACAN - 58 148
94 İREM SUDE UZUNGÖL - 61
95 ŞİMAL SARIKAYA - 46
96 ALARA ARKANT - 56
37 ARİFE UYSAL - 38
38 CEREN KARADOĞAN - 83

8 ISPARTA-ATATÜRK ORTAOKULU 39 SUDENAZ EKŞİ - 23 167
40 YAĞMUR KARADEMİR - 30
41 MERVE ÇAKIR - 76
42 İLKNUR ALTINDİŞÇİ - 82
19 SILA ATA 07:03 7
20 BÜŞRA GÜNEY 07:03 8

9 KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU 21 BUSE BARIŞIK - 67 172
22 AYŞENUR MANTAR - 90
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23 EMİNE MENCİK - 97
24 KEVSER KOCA - 95
7 ROZERİN KAYA - 75
8 SEMANUR KOLİP - 47

10 YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU 9 BÜŞRA KAYA 07:02 6 180
10 IRMAK KAZAN - 52
11 CEYDA AYSAĞDIÇ DNF -
12 DİLBER ÇETİNBAŞ DNS -
49 İLAYDA TAŞTAN - 43
50 DAMLANUR KARA - 42

11 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 51 DUYGU İBEK - 73 182
52 KADER TEKİN - 86
53 GÜLSÜM BİNGÖL - 40
54 MEDİNE KÜBRA KESKİN - 57
67 GAMZE GÖKTAŞ - 36
68 SILA ACAROĞLU - 54

12 Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU 69 CEREN HIZARCI - 70 219
70 BERNA ÖZTÜRK - 68
71 DESTAN DEMİR - 65
72 BUSE BALCIOĞLU - 64
13 Fatmanur ÜNAL - 41
14 Yasmin Şadiye TARHAN - 88

13 AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak o.o 15 Mihriban POLAT - 45 220
16 Mümüne YALÇINKAYA - 63
17 Şilan SARTIK - 71
18 Selinay ARIK - 87
97 İPEK NUR GÜNGÖR - 50
98 SEDANUR KAPTI - 85

14 Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ 99 YAĞMUR KILIÇ DNF - 220
100 SUDE NUR KOCADAĞ - 60
101 MERVE PEHLAVAN - 79
102 İLAYDA CAN - 31
85 BERFİN ÇİFTÇİ - 59
86 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE - 55

15 Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE 87 AYŞE SUSAMİŞLEYEN - 35 229
88 TUĞÇE ARSLANER - 89
89 İREM AKGÜL - 96
90 EMİNE AKGÜL - 80
1 Aleyna Güneş - 74
2 Aysima Akbaş - 91

16 ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS ORTAOKULU 3 Zeynep Özgü Kocaoğlu - 66 280
4 Rana Çelik - 98
5 Nurdan Adak - 62
6 Selvi Ceren Acar - 78

31 İrem TUZCU - 44
32 Bahar İÇEN - 92

17 BİLECİK-Pelitötü Orta Okulu 33 Yaprak DAĞ - 81 301
34 Ayça KUŞCU - 84
35 Sudenur ŞAN - 93
36 Elif Sude DİKERLEROĞLU - 94
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Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 118
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00

Açık  8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.
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1 347 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-Yeniçiftlik Belediye Ortaokulu , MARMARA EREĞLİSİ , TEKİRDAĞ F 15.10.2002 09:19 0

2 330 BERK TEKELİ ANKARA-Ülkü Ahmet Durusoy Ortaokulu , ETİMESGUT , ANKARA F 16.02.2003 10:06 0

3 50 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 28.03.2003 10:07 1

4 341 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-Esenyurt 80. Yıl Ortaokulu , ESENYURT , İSTANBUL F 10.09.2002 10:10 1

5 333 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR-18 EYLÜL ORTAOKULU , ERDEK , BALIKESİR F 4.01.2003 10:11 1

6 49 HABAT CEYLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 1.02.2003 10:11 2

7 51 ONUR İNCE İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 12.06.2003 10:12 3

8 1 ZEYDİN KAYA ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 1.01.2003 10:13 4

9 19 Selçuk Arikcan BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 4.02.2004 10:13 5

10 4 MEHMET ÇAMLI ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 12.06.2003 10:13 6

11 52 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 25.06.2003 - 7

12 54 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 19.07.2004 - 8

13 5 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 26.05.2003 - 9

14 23 Ali Kamış BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 29.04.2003 - 10

15 53 UMUT GÜLTEKİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 31.12.2003 - 11

16 334 CENKER SAVAŞ BALIKESİR-18 EYLÜL ORTAOKULU , ERDEK , BALIKESİR F 1.01.2004 - 11

17 20 Selehattin Çelik BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 16.02.2004 - 12

18 7 Berat Can AÇIKSÖZLÜ ANKARA-13 eylül o.okulu T 6.06.2003 - 13

19 328 ANILCAN DEMİR ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU , KEÇİÖREN , ANKARA F 24.09.2004 - 13

20 8 Recep Yusuf UÇAR ANKARA-13 eylül o.okulu T 7.09.2002 - 14

21 38 ŞERİF DAĞ KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 28.04.2003 - 15

22 81 MELİH ARSLAN Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 17.04.2003 - 16

23 22 Vedat Oruç BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 25.04.2004 - 17

24 64 SERDAR ECE İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU T 12.12.2002 - 18

25 62 ÖMER ERSOY İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU T 1.03.2003 - 19

26 336 ÖMER FARUK KAR BİLECİK-Gazimihal Ortaokulu , GÖLPAZARI , BİLECİK F 0.01.1900 - 19

27 25 YUSUF ELBÜĞA AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU T 3.02.2003 - 20

28 83 MERT SARIYER Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 14.08.2004 - 21

29 61 HARUN YALÇIN İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU T 20.12.2004 - 22

30 2 YUSUF YARDIMCI ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 1.01.2005 - 23

31 26 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU T 17.09.2003 - 24

32 30 ORHAN AKGÜN AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU T 1.04.2004 - 25

33 349 EMRECAN DEMİR YALOVA-Cumhuriyet Ortaokulu , MERKEZ , YALOVA F 9.09.2003 - 25

34 91 DURMUŞCAN ALICI Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 25.11.2003 - 26

35 73 AYVAZCAN KELEŞ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 18.12.2002 - 27

36 21 Mehmet Ali Asar BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 2.09.2004 - 28

37 34 Ali Uluköylü ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu T 12.07.2004 - 29

38 3 YUSUF DÖNMEZ ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 12.03.2005 - 30

39 92 AZİZCAN BERBER Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 23.07.2003 - 31

40 24 Caner Hana BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 15.01.2003 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Kocaeli
Yıldız Erkekler 18 Şubat 2017 10:00
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41 43 İDRİZ ERSOY SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU T 5.05.2004 - 33

42 348 EMRE ÇAPACI YALOVA-Altınova Hürriyet Ortaokulu , ALTINOVA , YALOVA F 28.01.2003 - 33

43 40 EMİRHAN ŞENOL KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 20.11.2002 - 34

44 32 Berat Aydemir ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu T 5.05.2003 - 35

45 33 Ferhan Yıldırım ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu T 1.08.2003 - 36

46 63 OSMAN YAKUT İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU T 15.11.2004 - 37

47 71 ÖMER FARUK ÖZDEMİR YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 6.08.2003 - 38

48 97 İLKER GÜDER 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ T 4.03.2003 - 39

49 99 BAHADIR DÜLGER 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ T 2.02.2003 - 40

50 77 RECEP CANALTINORAK TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 13.12.2003 - 41

51 78 HALİL SARIGÜL TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 21.05.2004 - 42

52 35 Doğukan Çimşit ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu T 29.07.2004 - 43

53 340 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE-Necatiye Ortaokulu , HAVSA , EDİRNE F 11.02.2003 - 43

54 82 UĞURCAN KOŞAR Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 18.05.2004 - 44

55 79 MUSTAFA ÇAM Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 21.01.2003 - 45

56 95 EMİRHAN DİNER Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 14.12.2003 - 46

57 331 TURGAY ERÇİN AYDIN-Atça Hadıloğlu İbrahim Uzunırmak Ortaokulu , SULTANHİSAR , AYDIN F 23.01.2003 - 46

58 16 FERHAT SOFULAR BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU T 10.07.2003 - 47

59 27 TUNAY AKGÜN AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU T 19.11.2003 - 48

60 48 ABDULLAH CANDAN SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU T 29.07.2003 - 49

61 17 MUHAMMED DOĞAN BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU T 29.04.2003 - 50

62 55 MEHMET AKAY EDİRNE-SUBAŞI ORTAOKULU- MERİÇ T 25.05.2003 - 51

63 68 MUSA SAĞLAM YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 5.03.2003 - 52

64 80 BİROL ERYILMAZ Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 24.02.2004 - 53

65 14 BAYRAM ULU BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU T 20.02.2004 - 54

66 18 UĞURCAN MUTLU BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU T 26.11.2003 - 55

67 10 Emre DERELİ ANKARA-13 eylül o.okulu T 4.11.2003 - 56

68 65 SAİT GENÇ İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU T 15.09.2004 - 57

69 44 MELİH KAYI SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU T 14.04.2003 - 58

70 84 CELAL USLU Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU T 4.09.2003 - 59

71 100 FATİH BULUT 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ T 12.06.2003 - 60

72 9 Berkan AKDENİZ ANKARA-13 eylül o.okulu T 21.09.2004 - 61

73 98 BERKAY ÖCAL 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ T 21.03.2003 - 62

74 47 ENES İBRAHİM GÜL SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU T 15.07.2004 - 63

75 94 B. DİLAVER DOĞAN Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 9.03.2003 - 64

76 28 MURAT ELBÜĞA AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU T 25.01.2003 - 65

77 76 KAAN DEMİR TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 12.12.2002 - 66

78 39 EGE COŞKUN KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 21.01.2003 - 67

79 29 ABDULLAH EFEKAN GENÇ AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU T 25.03.2003 - 68

80 11 Ramazan ŞAHİN ANKARA-13 eylül o.okulu T 5.02.2004 - 69
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81 66 TAYFUN GÖRGÜLÜ İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU T 1.07.2003 - 70

82 15 VEDAT SANGI BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU T 1.01.2003 - 71

83 45 İSMAİL HAKKI HALİL SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU T 10.10.2004 - 72

84 343 HÜSEYİN BERAT ESENDİR KIRKLARELİ-Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ F 23.10.2002 - 72

85 57 ERKAL CEYLAN EDİRNE-SUBAŞI ORTAOKULU- MERİÇ T 21.03.2003 - 73

86 70 YASİN ATİK YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 10.12.2002 - 74

87 72 AHMET BUĞRA ARSLAN YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 26.11.2003 - 75

88 67 EGE KARTAL KOTAZ YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 17.11.2003 - 76

89 13 BARIŞ CENGİZ BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU T 23.07.2004 - 77

90 46 İSMAİL TÜRKÜZ SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU T 30.01.2004 - 78

91 56 ÇAĞATAY ÇETİNTAŞ EDİRNE-SUBAŞI ORTAOKULU- MERİÇ T 4.03.2003 - 79

92 37 MUHAMMET ALPCAN TAŞKIN KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 9.04.2004 - 80

93 36 Hakan Yasin Çetinkaya ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu T 12.07.2004 - 81

94 69 AHMET DURMAZ YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 14.10.2003 - 82

95 58 GÖRKEM AY EDİRNE-SUBAŞI ORTAOKULU- MERİÇ T 10.03.2004 - 83

96 101 ARDA HALİL DÜLGER 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ T 17.06.2004 - 84

97 102 ERKİN ERDENER 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ T 13.06.2003 - 85

98 75 HARUN GÜRCAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 30.07.2003 - 86

99 12 Atakan AKBÖRÜ ANKARA-13 eylül o.okulu T 4.02.2003 - 87

100 346 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ-Altınova Ortaokulu , MERKEZ , TEKİRDAĞ F 30.03.2003 - 87

101 93 FATİH ZEYNEL Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE T 14.03.2003 - 88

102 74 TUGAY ÖZKIYIMI TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 14.12.2002 - 89

103 41 KADİR DUR KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU T 1.01.2003 - 90

- 31 Yusuf Eren Yılmaz ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu T 4.09.2004 DNF -

- 85 0 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 86 0 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 87 0 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 88 0 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 90 0 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 329 HALİL İBRAHİM AKTAŞ ANKARA-Çigiltepe Ortaokulu , MAMAK , ANKARA F 0.01.1900 DNS -

- 332 ALPER KOCAKAL AYDIN-ÖZEL NAZİLLİ YÜKSELİŞ ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN F 0.01.1900 DNS -

- 335 HASAN GÖRKEM DARI BİLECİK-Atatürk Ortaokulu , OSMANELİ , BİLECİK F 30.03.2003 DNS -

- 337 YASİN SOSA BİLECİK-Yavuz Sultan Selim Ortaokulu , BOZÜYÜK , BİLECİK F 0.01.1900 DNS -
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- 338 RECEP YILDIZ DÜZCE-Kumluca Ortaokulu , KAYNAŞLI , DÜZCE F 0.01.1900 DNS -

- 339 RAMAZAN AYRIK EDİRNE-İkinci Murat Ortaokulu , UZUNKÖPRÜ , EDİRNE F 0.01.1900 DNS -

- 342 SEMİH CAN ATALAY KIRKLARELİ-Atatürk Ortaokulu Babaeski , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 0.01.1900 DNS -

- 344 SEYMEN BULUT KIRKLARELİ-Babaeski Ortaokulu , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 0.01.1900 DNS -

- 345 RECEP KAYA KÜTAHYA-İsmet İnönü Ortaokulu , MERKEZ , KÜTAHYA F 0.01.1900 DNS -

- 89 0 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA T 0.01.1900 DNS -
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49 HABAT CEYLAN 10:11 2
50 MAHİR GÜNEŞ 10:07 1

1 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 51 ONUR İNCE 10:12 3 13
52 ERAY ÖZTÜRK - 7
53 UMUT GÜLTEKİN - 11
54 EMİRCAN ŞENER - 8
1 ZEYDİN KAYA 10:13 4
2 YUSUF YARDIMCI - 23

2 ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU 3 YUSUF DÖNMEZ - 30 42
4 MEHMET ÇAMLI 10:13 6
5 MUHAMMED ARAS - 9
6  -

19 Selçuk Arikcan 10:13 5
20 Selehattin Çelik - 12

3 BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu 21 Mehmet Ali Asar - 28 44
22 Vedat Oruç - 17
23 Ali Kamış - 10
24 Caner Hana - 32
61 HARUN YALÇIN - 22
62 ÖMER ERSOY - 19

4 İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU 63 OSMAN YAKUT - 37 96
64 SERDAR ECE - 18
65 SAİT GENÇ - 57
66 TAYFUN GÖRGÜLÜ - 70
25 YUSUF ELBÜĞA - 20
26 TAYLAN DAŞDEMİR - 24

5 AYDIN-DR FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU 27 TUNAY AKGÜN - 48 117
28 MURAT ELBÜĞA - 65
29 ABDULLAH EFEKAN GENÇ - 68
30 ORHAN AKGÜN - 25
79 MUSTAFA ÇAM - 45
80 BİROL ERYILMAZ - 53

6 Canip Baysal Ortaokulu , MERKEZ , BOLU 81 MELİH ARSLAN - 16 126
82 UĞURCAN KOŞAR - 44
83 MERT SARIYER - 21
84 CELAL USLU - 59
31 Yusuf Eren Yılmaz DNF -
32 Berat Aydemir - 35

7 ZONGULDAK-Ereğli Turgut Reis Ortaokulu 33 Ferhan Yıldırım - 36 143
34 Ali Uluköylü - 29
35 Doğukan Çimşit - 43
36 Hakan Yasin Çetinkaya - 81
7 Berat Can AÇIKSÖZLÜ - 13
8 Recep Yusuf UÇAR - 14

8 ANKARA-13 eylül o.okulu 9 Berkan AKDENİZ - 61 144
10 Emre DERELİ - 56
11 Ramazan ŞAHİN - 69
12 Atakan AKBÖRÜ - 87
91 DURMUŞCAN ALICI - 26
92 AZİZCAN BERBER - 31

9 Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , DÜZCE 93 FATİH ZEYNEL - 88 167
94 B. DİLAVER DOĞAN - 64
95 EMİRHAN DİNER - 46
96 0 -
73 AYVAZCAN KELEŞ - 27
74 TUGAY ÖZKIYIMI - 89

10 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 75 HARUN GÜRCAN - 86 176
76 KAAN DEMİR - 66
77 RECEP CANALTINORAK - 41
78 HALİL SARIGÜL - 42

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00
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18 Şubat 2017 10:00

37 MUHAMMET ALPCAN TAŞKIN - 80
38 ŞERİF DAĞ - 15

11 KÜTAHYA-SİMAV OSMANBEY ORTAOKULU 39 EGE COŞKUN - 67 196
40 EMİRHAN ŞENOL - 34
41 KADİR DUR - 90
42 0 -
97 İLKER GÜDER - 39
98 BERKAY ÖCAL - 62

12 8 Kasım Ortaokulu , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ 99 BAHADIR DÜLGER - 40 201
100 FATİH BULUT - 60
101 ARDA HALİL DÜLGER - 84
102 ERKİN ERDENER - 85
43 İDRİZ ERSOY - 33
44 MELİH KAYI - 58

13 SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU 45 İSMAİL HAKKI HALİL - 72 203
46 İSMAİL TÜRKÜZ - 78
47 ENES İBRAHİM GÜL - 63
48 ABDULLAH CANDAN - 49
13 BARIŞ CENGİZ - 77
14 BAYRAM ULU - 54

14 BİLECİK-BOZÜYÜK 100. YIL ORTAOKULU 15 VEDAT SANGI - 71 206
16 FERHAT SOFULAR - 47
17 MUHAMMED DOĞAN - 50
18 UĞURCAN MUTLU - 55
67 EGE KARTAL KOTAZ - 76
68 MUSA SAĞLAM - 52

15 YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 69 AHMET DURMAZ - 82 239
70 YASİN ATİK - 74
71 ÖMER FARUK ÖZDEMİR - 38
72 AHMET BUĞRA ARSLAN - 75
55 MEHMET AKAY - 51
56 ÇAĞATAY ÇETİNTAŞ - 79

16 EDİRNE-SUBAŞI ORTAOKULU- MERİÇ 57 ERKAL CEYLAN - 73 286
58 GÖRKEM AY - 83
59  -
60  -
85 0 DNS -
86 0 DNS -

1086 NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU İHL / ORTAOKUL BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA 87 0 DNS - DQ
88 0 DNS -
89 0 DNS -
90 0 DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 84
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

KOCAELİ

18 Şubat 2017 10:00

Açık 8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 299 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , KÜÇÜKÇEKMECE , İSTANBUL F 6.11.2001 - 0

2 294 FADİME  DAL BALIKESİR-Hacıilbey  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , KARESİ , BALIKESİR F 15.05.2002 - 0

3 303 NİLAY GÜRBÜZ TEKİRDAĞ-Mustafa Elmas Arıcı Anadolu  Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ F 1.01.2001 - 0

4 296 ALMİNA  YILDIRIM EDİRNE-1. Murat Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , EDİRNE F 23.07.2002 - 0

5 293 BURÇİN  KANIK AYDIN-Emel-Mustafa Uşaklı Anadolu  Lisesi , EFELER , AYDIN F 19.01.2002 - 0

6 121 AYSEL YENİCE İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.04.2002 - 1

7 145 MELİSA İSTİK İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 2.04.2002 - 2

8 128 GÜLÇİN YEŞİLBAYRAK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 26.05.2002 - 3

9 163 ELİF BAŞAT Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 26.03.2001 - 4

10 148 SEHER BATUR İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 27.01.2001 - 5

11 149 LEYLA DEMİR İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 5.07.2002 - 6

12 159 GAYE YILMAZ  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 21.05.2001 - 7

13 139 BEYZA GÜZEL SATSO TİCARET MESLEK LİSELİ , ADAPAZARI , SAKARYA T 10.07.2001 - 8

14 146 HATİCE HİLAL DUYAR İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 20.05.2002 - 9

15 161 SENA KAHVECİ  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 34.07.2002 - 10

16 304 MELEK ÇOBAN TEKİRDAĞ-Tuğlacılar  Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , TEKİRDAĞ F 17.11.2001 - 10

17 305 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ-Tuğlacılar  Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , TEKİRDAĞ F 24.08.2001 - 10

18 160 ELİFNUR KASIM  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 25.10.2001 - 11

19 119 MÜKERREM BATI BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.06.2002 - 12

20 118 ŞULE GÜNAY BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.10.2002 - 13

21 140 SİMGE KUNAK SATSO TİCARET MESLEK LİSELİ , ADAPAZARI , SAKARYA T 12.08.2001 - 14

22 165 YAREN ALDEMİR Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 16.03.2002 - 15

23 167 MİNEL HACET Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 3.03.2001 - 16

24 164 BEYZA ADALI Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 20.05.2001 - 17

25 124 ALEYNA NUR ASLAN İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.05.2002 - 18

26 116 HÜLYA KÖROĞLU BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.09.2002 - 19

27 109 MELİSA GÜLSOY BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.05.2001 - 20

28 166 MELİKE İMÜK Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 8.07.2002 - 21

29 134 Kübra Akıncı EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi T 7.02.2001 - 22

30 147 ZEYNEP KOCATÜRK İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 8.09.2002 - 23

31 300 CANSU BOZBEY SAKARYA-Adapazarı  Hacı Zehra Akkoç Kız Anadolu  Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA F 1.01.2001 - 23

32 115 GİZEM HAYTABAY BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.01.2002 - 24

33 117 MELİKE SAVAŞ BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.12.2002 - 25

34 123 GÖKÇE YILDIRIM İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.03.2002 - 26

35 122 ELİF YAVUZ İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.01.2001 - 27

36 158 LİVANUR FİDAN  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 13.01.2002 - 28

37 126 BUSE ORTA İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.08.2002 - 29

38 127 SONGÜL IŞIK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 25.01.2001 - 30

39 155 TUĞBA EMİR Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 28.12.2002 - 31

40 137 Buket Çalım EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi T 30.09.2001 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 10:00

41 103 Tuğba ŞAŞ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.09.2002 - 33

42 112 RABİA ALEYNA TURŞİN BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.06.2001 - 34

43 110 GÜLSEREN DUMAN BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.2002 - 35

44 113 ZAHİDE AKGÜN BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.07.2002 - 36

45 157 MELİSA KANBUR  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 29.04.2002 - 37

46 136 Ece Yalıcı EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi T 7.02.2001 - 38

47 129 MELTEM RABİA KARAELİ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 7.08.2002 - 39

48 120 ZÜMRE EKMEN BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.10.2002 - 40

49 111 GÜL GEÇGEL BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2001 - 41

50 125 MEDİNE ÇAKIR İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.06.2002 - 42

51 151 BUSE YAŞAR Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 2.07.2002 - 43

52 135 Nursu Çelik EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi T 18.09.2001 - 44

53 104 Havva BAYRAK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 21.06.2001 - 45

54 106 Aslı DEMİRCİ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 21.09.2001 - 46

55 130 MELİKE ŞAHİN BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 16.03.2002 - 47

56 133 Cansu Taş EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi T 10.08.2001 - 48

57 138 Ecem Efe EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi T 11.04.2001 - 49

58 152 DİLAN CAN Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 1.01.2002 - 50

59 105 Nazire BAYRAK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 23.01.2002 - 51

60 114 ŞEYMA ÇAKMAK BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 52

61 154 ASLI KANDEMİR Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 13.11.2002 - 53

62 108 Derya SARI GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 2.01.2002 - 54

63 153 EDANUR TEZCAN Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 2.01.2002 - 55

64 141 CENNET GÜNDOĞDU SATSO TİCARET MESLEK LİSELİ , ADAPAZARI , SAKARYA T 19.03.2001 - 56

65 107 Nisa Naz DOĞAN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 30.12.2001 - 57

66 142 EBRU YENİLMEZ SATSO TİCARET MESLEK LİSELİ , ADAPAZARI , SAKARYA T 20.08.2001 - 58

- 156 BEYZANUR KAYASAN Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 14.03.2001 DNS -

- 162 N. ÇAĞLA ÇAKMAK  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 14.02.2002 DNS -

- 169 0  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL T 0.01.1900 DNS -

- 170 0  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL T 0.01.1900 DNS -

- 171 0  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL T 0.01.1900 DNS -

- 172 0  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL T 0.01.1900 DNS -

- 173 0  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL T 0.01.1900 DNS -

- 174 0  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL T 0.01.1900 DNS -

- 306 ÜMRAN  FİTOZ YALOVA-Çiftlikköy  Mustafa Kemal Anadolu  Lisesi , ÇİFTLİKKÖY , YALOVA F 0.01.1900 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

145 MELİSA İSTİK - 2
146 HATİCE HİLAL DUYAR - 9

1 İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN 147 ZEYNEP KOCATÜRK - 23 22
148 SEHER BATUR - 5
149 LEYLA DEMİR - 6
150 0 -
163 ELİF BAŞAT - 4
164 BEYZA ADALI - 17

2 Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ 165 YAREN ALDEMİR - 15 52
166 MELİKE İMÜK - 21
167 MİNEL HACET - 16
168 0 -
157 MELİSA KANBUR - 37
158 LİVANUR FİDAN - 28

3  Düzce Güzel Sanatlar Lisesi , MERKEZ , DÜZCE 159 GAYE YILMAZ - 7 56
160 ELİFNUR KASIM - 11
161 SENA KAHVECİ - 10
162 N. ÇAĞLA ÇAKMAK DNS -
115 GİZEM HAYTABAY - 24
116 HÜLYA KÖROĞLU - 19

4 BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 117 MELİKE SAVAŞ - 25 68
118 ŞULE GÜNAY - 13
119 MÜKERREM BATI - 12
120 ZÜMRE EKMEN - 40
121 AYSEL YENİCE - 1
122 ELİF YAVUZ - 27

5 İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 123 GÖKÇE YILDIRIM - 26 72
124 ALEYNA NUR ASLAN - 18
125 MEDİNE ÇAKIR - 42
126 BUSE ORTA - 29
127 SONGÜL IŞIK - 30
128 GÜLÇİN YEŞİLBAYRAK - 3

6 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 129 MELTEM RABİA KARAELİ - 39 119
130 MELİKE ŞAHİN - 47
131 0 -
132 0 -
109 MELİSA GÜLSOY - 20
110 GÜLSEREN DUMAN - 35

7 BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 111 GÜL GEÇGEL - 41 125
112 RABİA ALEYNA TURŞİN - 34
113 ZAHİDE AKGÜN - 36
114 ŞEYMA ÇAKMAK - 52
133 Cansu Taş - 48
134 Kübra Akıncı - 22

8 EDİRNE-Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi 135 Nursu Çelik - 44 136
136 Ece Yalıcı - 38
137 Buket Çalım - 32
138 Ecem Efe - 49
139 BEYZA GÜZEL - 8
140 SİMGE KUNAK - 14

9 SATSO TİCARET MESLEK LİSELİ , ADAPAZARI , SAKARYA 141 CENNET GÜNDOĞDU - 56 136
142 EBRU YENİLMEZ - 58
143 0 -
144 0 -
103 Tuğba ŞAŞ - 33
104 Havva BAYRAK - 45

10 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 105 Nazire BAYRAK - 51 175
106 Aslı DEMİRCİ - 46
107 Nisa Naz DOĞAN - 57
108 Derya SARI - 54

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

18 Şubat 2017 10:00
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 10:00

151 BUSE YAŞAR - 43
152 DİLAN CAN - 50

11 Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK 153 EDANUR TEZCAN - 55 177
154 ASLI KANDEMİR - 53
155 TUĞBA EMİR - 31
156 BEYZANUR KAYASAN DNS -
169 0 DNS -
170 0 DNS -

1068  Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARTAL , İSTANBUL 171 0 DNS - DQ
172 0 DNS -
173 0 DNS -
174 0 DNS -
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Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 100
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00

Açık  8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 154 ALİ KOŞAR BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL T 2.06.2001 16:54 1

2 326 SELAMİ ÖZER ESKİŞEHİR-Sivrihisar  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR F 1.01.2001 17:00 1

3 179 ABDULLAH SADE  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 12.04.2001 17:08 2

4 187 Y. TARIK ÖZTAŞ  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 9.01.2001 17:24 3

5 319 MEHMET  FATİH DAVRAN BALIKESİR-RAHMİ KULA ANADOLU LİSESİ , KARESİ , BALIKESİR F 1.01.2002 17:45 3

6 177 FARUK IŞIKDAĞ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 13.01.2001 17:55 4

7 168 ABDULLAH TÜRK  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 18.02.2002 18:01 5

8 185 EMRECAN ŞENER  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL T 5.01.2001 18:33 6

9 182 SERHAT KEMAÇ  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL T 19.09.2001 18:37 7

10 162 MUAMMER ADIGÜZEL SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 13.02.2001 18:41 8

11 157 MERTCAN YILDIZ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 1.02.2001 - 9

12 161 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 29.06.2001 - 10

13 159 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 9.02.2001 - 11

14 160 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 31.05.2001 - 12

15 103 Mesut ASLANKILIÇ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.11.2001 - 13

16 191 M. ALİ KANLI  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 16.04.2002 - 14

17 112 M. GÜRKAN GÖGERCİN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 13.11.2001 - 15

18 178 BARAN AKKUŞ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 16.08.2001 - 16

19 158 FATİH KAHVECİ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 30.10.2001 - 17

20 141 SEZER GÖÇMEN İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ T 1.01.2001 - 18

21 190 UMUT TUNÇ  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 7.12.2001 - 19

22 124 BATUHAN SOLMAZ YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.01.2002 - 20

23 104 Mustafa METE GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.09.2002 - 21

24 144 UMUT TOPRAK KALYONCU İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ T 1.01.2002 - 22

25 148 SAMET DEMİR BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.12.2002 - 23

26 146 ÖMER KARTAL BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.05.2002 - 24

27 145 TUNCAY ARSLAN BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2001 - 25

28 324 SERTAÇ AKGÜN EDİRNE-Edirne Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , EDİRNE F 23.03.2001 - 25

29 155 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL T 10.05.2001 - 26

30 150 NAİL MUĞ BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.07.2001 - 27

31 153 OGUZHAN KOŞAR BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL T 24.09.2002 - 28

32 318 BEYCAN  DELİGÖZ BALIKESİR-100. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , ALTIEYLÜL  , BALIKESİR F 1.01.2002 - 28

33 183 H. İSMAİL DURMUŞ  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL T 17.08.2001 - 29

34 188 EGEMEN KANTIK  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 5.06.2002 - 30

35 133 HAKKI SAMET KARADERE BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 30.04.2002 - 31

36 118 OĞUZHAN AKIN DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.04.2002 - 32

37 156 OSMAN AKBAŞ BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL T 28.06.2001 - 33

38 122 NEVZAT KORKMAZ YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.05.2001 - 34

39 181 ETHEM MARAL  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL T 1.07.2001 - 35

40 149 SELÇUK CANPOLAT BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2001 - 36

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Kocaeli
Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 10:00
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Takım
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Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 10:00

41 142 MAHMUT TEVFİK ÖZBUDAK İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ T 1.07.2002 - 37

42 135 EMİRHAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 30.09.2002 - 38

43 143 ONUR EFE İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ T 13.03.2002 - 39

44 167 FIRAT BAŞAR GÖNÜLLÜ  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 11.07.2001 - 40

45 111 KADİR ALP ULUSOY ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 9.01.2001 - 41

46 126 EMİR MUTLU YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.06.2001 - 42

47 165 ARİF EREN BAKCAN  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 14.02.2002 - 43

48 123 KEREM ÖZTÜRK YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.06.2002 - 44

49 107 Uğurcan KELEŞ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 26.08.2002 - 45

50 113 SEZAİ POLAT ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 12.06.2001 - 46

51 134 SERKAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 27.10.2001 - 47

52 176 EMRE GÜVERDİR  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 18.01.2002 - 48

53 105 Mustafa YEŞİLYURT GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 27.03.2002 - 49

54 140 RAMAZAN ULAŞ İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ T 1.01.2002 - 50

55 152 KAAN AVCU BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL T 11.06.2002 - 51

56 128 Hüseyin ÖZSÖZ EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 4.04.2002 - 52

57 186 EMİR KURTULUŞ  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL T 22.01.2001 - 53

58 164 ENVER VİRAN  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 20.01.2002 - 54

59 184 EMİRHAN BAYRAMBEY  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL T 4.02.2001 - 55

60 115 FURKAN KAVAL DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.04.2002 - 56

61 327 ALP KILIÇ TEKİRDAĞ-Tuğlacılar  Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , TEKİRDAĞ F 12.05.2002 - 56

62 147 FUAT KARATAŞ BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.01.2001 - 57

63 116 EREN ÖZATA DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2002 - 58

64 109 TUFAN BONCUK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 2.04.2001 - 59

65 320 SALİH CAN DUMAN BOLU-Gerede Anadolu  Lisesi , GEREDE  , BOLU F 1.01.2001 - 59

66 139 YUSUF GENÇ İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ T 14.02.2002 - 60

67 106 Enes BİRİCİK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.07.2001 - 61

68 131 İbrahim ÖZSÖZ EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 7.08.2002 - 62

69 132 Sezai ÇAPLIK EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 4.02.2001 - 63

70 172 RIDVAN BAŞARAN  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 22.04.2002 - 64

71 192 KAAN AYDIN  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 2.01.2002 - 65

72 108 Mehmet MERAL GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 4.05.2002 - 66

73 166 H. ENES ERDEM  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 9.02.2002 - 67

74 163 ABULSAMET KAYMİŞ  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 12.04.2002 - 68

75 119 MUHAMMET AYDIN DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.08.2002 - 69

76 130 Seymen GÜNAYDIN EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 28.04.2002 - 70

77 321 SERCİHAN GÜLDEMİR BOLU-Gerede Anadolu  Lisesi , GEREDE  , BOLU F 1.01.2001 - 70

78 117 VOLKAN GEDİK DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.11.2002 - 71

79 151 BERKANT GÜDER BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL T 01.04.0002 - 72

80 125 AYKUT TENTİK YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.06.2002 - 73
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81 110 ALİŞEN ERTÜRK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 74

82 173 NİYAZİ GÜL  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 27.03.2002 - 75

83 121 İNAN İŞÇİMEN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.10.2001 - 76

84 127 Eray YAMAN EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 24.04.2002 - 77

- 189 FURKAN COŞKUN  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 13.01.2002 DNF -

- 114 ÇAĞRI ENİŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 1.06.2002 DNF -

- 136 EMİR MAZAKOĞLU BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 20.03.2002 DNF -

- 169 EREN YENİ  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 4.02.2002 DNF -

- 170 OSMAN YAĞCI  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 9.05.2002 DNF -

- 171 ÖMER CAN ALTIPARMAK  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 1.08.2001 DNF -

- 129 Berkay ARIKAN EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 9.06.2001 DNS -

- 120 EMRE YILDIZ DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.10.2001 DNS -

- 180 MUHAMMET TAHA DEMİR  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 20.11.2001 DNS -

- 322 RESUL YILMAZ BURSA-Bursa Çimento  Fabrikası  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , KESTEL, BURSA F 0.01.1900 DNS -

- 323 MEHMETCAN COŞKUNKAL EDİRNE-80.Yıl Cumhuriyet Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , EDİRNE F 0.01.1900 DNS -

- 325 ÖZKAN GELDİ ESKİŞEHİR-BEYHAN-RIFAT ÇIKILIOĞLU ANADOLU LİSESİ , TEPEBAŞI  , ESKİŞEHİR F 0.01.1900 DNS -
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

157 MERTCAN YILDIZ - 9
158 FATİH KAHVECİ - 17

1 SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA 159 İSHAK ÖZTAŞ - 11 38
160 BERAT YEŞİLBAŞ - 12
161 DOĞAN ADIGÜZEL - 10
162 MUAMMER ADIGÜZEL 18:41 8
187 Y. TARIK ÖZTAŞ 17:24 3
188 EGEMEN KANTIK - 30

2  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ 189 FURKAN COŞKUN DNF - 66
190 UMUT TUNÇ - 19
191 M. ALİ KANLI - 14
192 KAAN AYDIN - 65
175 YUNUSEMRE YILDIZ -
176 EMRE GÜVERDİR - 48

3  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL 177 FARUK IŞIKDAĞ 17:55 4 70
178 BARAN AKKUŞ - 16
179 ABDULLAH SADE 17:08 2
180 MUHAMMET TAHA DEMİR DNS -
181 ETHEM MARAL - 35
182 SERHAT KEMAÇ 18:37 7

4  Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BEŞİKTAŞ , İSTANBUL 183 H. İSMAİL DURMUŞ - 29 77
184 EMİRHAN BAYRAMBEY - 55
185 EMRECAN ŞENER 18:33 6
186 EMİR KURTULUŞ - 53
151 BERKANT GÜDER - 72
152 KAAN AVCU - 51

5 BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL 153 OGUZHAN KOŞAR - 28 88
154 ALİ KOŞAR 16:54 1
155 SEFA GÜLTAŞ - 26
156 OSMAN AKBAŞ - 33
145 TUNCAY ARSLAN - 25
146 ÖMER KARTAL - 24

6 BURSA-İNEGÖL HACI SEVİM YILDIZ-1 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 147 FUAT KARATAŞ - 57 99
148 SAMET DEMİR - 23
149 SELÇUK CANPOLAT - 36
150 NAİL MUĞ - 27
139 YUSUF GENÇ - 60
140 RAMAZAN ULAŞ - 50

7 İZMİR-İMKB KIZ TEKNİK MESLEK LİSESİ 141 SEZER GÖÇMEN - 18 116
142 MAHMUT TEVFİK ÖZBUDAK - 37
143 ONUR EFE - 39
144 UMUT TOPRAK KALYONCU - 22
103 Mesut ASLANKILIÇ - 13
104 Mustafa METE - 21

8 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 105 Mustafa YEŞİLYURT - 49 128
106 Enes BİRİCİK - 61
107 Uğurcan KELEŞ - 45
108 Mehmet MERAL - 66
121 İNAN İŞÇİMEN - 76
122 NEVZAT KORKMAZ - 34

9 YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 123 KEREM ÖZTÜRK - 44 140
124 BATUHAN SOLMAZ - 20
125 AYKUT TENTİK - 73
126 EMİR MUTLU - 42
163 ABULSAMET KAYMİŞ - 68
164 ENVER VİRAN - 54

10  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN 165 ARİF EREN BAKCAN - 43 142
166 H. ENES ERDEM - 67
167 FIRAT BAŞAR GÖNÜLLÜ - 40
168 ABDULLAH TÜRK 18:01 5

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
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Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 10:00

109 TUFAN BONCUK - 59
110 ALİŞEN ERTÜRK - 74

11 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 111 KADİR ALP ULUSOY - 41 161
112 M. GÜRKAN GÖGERCİN - 15
113 SEZAİ POLAT - 46
114 ÇAĞRI ENİŞ DNF -
115 FURKAN KAVAL - 56
116 EREN ÖZATA - 58

12 DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 117 VOLKAN GEDİK - 71 215
118 OĞUZHAN AKIN - 32
119 MUHAMMET AYDIN - 69
120 EMRE YILDIZ DNS -
127 Eray YAMAN - 77
128 Hüseyin ÖZSÖZ - 52

13 EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi 129 Berkay ARIKAN DNS - 247
130 Seymen GÜNAYDIN - 70
131 İbrahim ÖZSÖZ - 62
132 Sezai ÇAPLIK - 63
133 HAKKI SAMET KARADERE - 31
134 SERKAN GÜRER - 47

1032 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 135 EMİRHAN GÜRER - 38 DQ
136 EMİR MAZAKOĞLU DNF -
137 0 -
138 0 -
169 EREN YENİ DNF -
170 OSMAN YAĞCI DNF -

1068  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK 171 ÖMER CAN ALTIPARMAK DNF - DQ
172 RIDVAN BAŞARAN - 64
173 NİYAZİ GÜL - 75
174 0 -
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Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 76
Katılan Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00

Açık  8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 182 AYŞE ECER ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ T 8.11.2001 10:06 1

2 181 SİNEM NUR ERARSLAN ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ T 5.01.1999 10:16 2

3 217 OYA ACAR  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 28.04.2000 10:19 3

4 211 SEMANUR KANAT  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 1.01.2000 10:22 4

5 277 SESİM ALPUĞAN ANKARA-ÖZEL ÇUKURAMBAR DOĞA ANADOLU LİSESİ , ÇANKAYA , ANKARA F 6.12.1999 10:44 4

6 281 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA-Bursa BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi , OSMANGAZİ , BURSA F 1.01.2002 10:55 4

7 247 FEYZA BAHADIR  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 9.07.1999 11:09 5

8 212 ÖZGENUR ERYİĞİT  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 1.01.2000 11:15 6

9 213 CERENNAZ KOCABACAK  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 1.01.2001 11:17 7

10 201 ELİF AKDAĞ BOLU SPOR LİSESİ T 8.01.2001 11:19 8

11 183 FADİME CAN ERÖZ ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ T 20.03.2001 - 9

12 244 YILDIZ BARAN  Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 22.05.2000 - 10

13 250 İNCİ KAYAN  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 28.12.1999 - 11

14 199 CANSU ÇEVİK BOLU SPOR LİSESİ T 1.02.2000 - 12

15 202 MELEK ÇEVİK BOLU SPOR LİSESİ T 10.09.2001 - 13

16 245 ESRA YILMAZ  Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 7.02.2000 - 14

17 219 TUTKU KARADOĞAN  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 3.11.2001 - 15

18 175 Merve YÖNDEM GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 5.02.2000 - 16

19 184 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ T 20.02.1999 - 17

20 241 EBRU YILMAZ  Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 18.05.2000 - 18

21 249 PINAR AKBACI  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 22.08.1999 - 19

22 205 SEMANUR TARHAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 31.01.2001 - 20

23 188 ELİF AKTAŞ BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.1999 - 21

24 248 EMİNE BOYDİLİ  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 17.03.1999 - 22

25 177 Semanur BAYRAM GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.04.2002 - 23

26 220 YELİZ KADEM  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 26.02.2002 - 24

27 200 EZGİ SERT BOLU SPOR LİSESİ T 16.05.0200 - 25

28 235 KUMRU ÖZTÜRK  Mehmetçik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM T 1.01.2000 - 26

29 283 BÜŞRA CAN EDİRNE-Keşan Lisesi , KEŞAN , EDİRNE F 23.08.2000 - 26

30 187 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.03.2000 - 27

31 221 SEDEF SEVİÇ  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 20.08.2001 - 28

32 214 EYLÜL TUTAR  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 1.01.2002 - 29

33 206 MERVE NUR ÖZTÜRK SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 31.01.2002 - 30

34 284 KADER BAY KIRKLARELİ-Babaeski Atatürk Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 18.03.1999 - 30

35 176 Güzel KOCA GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 25.08.2000 - 31

36 189 GÜLŞEN SENA KARABIYIK BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2002 - 32

37 271 AYÇIN UMUL  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 8.08.1999 - 33

38 190 HABİBE ACAR BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.09.2002 - 34

39 208 YASEMİN BATMAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 2.06.2000 - 35

40 192 YAREN YILDIZ BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.02.2002 - 36

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Kocaeli
Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 10:00
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41 207 ESRA YILKIN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 6.03.1999 - 37

42 225 FATMA PELVAN  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 10.05.2001 - 38

43 289 GÜL KOÇYİĞİT TEKİRDAĞ-Mustafa Elmas Arıcı Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ F 1.01.2000 - 38

44 218 KÜBRA EROL  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 22.11.2000 - 39

45 185 DAMLA ÇITAK ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ T 27.10.2001 - 40

46 194 ASLIHAN KARABULUT YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.04.2002 - 41

47 272 HANDE KEÇECİ  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 31.08.2000 - 42

48 237 SELMA CANBOLAT  Mehmetçik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM T 27.06.2000 - 43

49 288 BEGÜM YILMAZ TEKİRDAĞ-Merkez Ticaret Meslek Lisesi , MERKEZ , TEKİRDAĞ F 22.05.1999 - 43

50 273 CEREN ÇİLTEPE  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 25.12.2001 - 44

51 178 Rukiye NARİN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 5.07.2001 - 45

52 280 BUKET AYDIN BİLECİK-Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BİLECİK F 2.06.2002 - 45

53 222 AYŞEGÜL TATLI  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 20.05.2002 - 46

54 279 ECENUR BEYTEKİN BİLECİK-Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BİLECİK F 22.11.2001 - 46

55 238 GÜLCAN KOZAN  Mehmetçik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM T 10.04.2000 - 47

56 275 HELİN ÖZEL  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 27.08.2002 - 48

57 274 ÇİSEM BALTACIOĞLU  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 13.08.2001 - 49

58 276 MELİS YÜRÜK  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 22.08.2001 - 50

59 236 SUNA SERİNÖZ  Mehmetçik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM T 15.02.2000 - 51

60 242 ELİF ÇETİN  Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 23.03.2002 - 52

61 215 EZGİ AŞUTLİ  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 1.01.2001 - 53

62 203 MERYEM AY BOLU SPOR LİSESİ T 10.11.2002 - 54

63 179 Cansu KAÇMAZ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 26.06.2002 - 55

64 243 GİZEM BEKTAŞ  Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE T 11.05.1999 - 56

65 287 NURBÜKE EFE SAKARYA-Adapazarı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA F 28.04.2002 - 56

66 180 İrem TOPAR GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 13.07.2002 - 57

67 196 DİDEM GEÇİM YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.05.1999 - 58

68 226 LEMAN KORKUT  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 25.12.1999 - 59

69 227 TUĞBA ÖNDER  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 8.03.1999 - 60

70 223 CANSU UYGUN  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 10.03.2000 - 61

71 197 İLAYDA ERKAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.05.2000 - 62

72 198 EBRU KURKU YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2000 - 63

73 195 GİZEM NUR TÜRCAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.06.1999 - 64

74 193 SUNA GÜMÜŞ YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.07.1999 - 65

75 210 BEYZA ULUDAĞ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 - 66

76 209 BERRAK YILMAZER SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 8.02.1999 - 67

77 228 DİLARA BALLI  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 20.11.2001 - 68

78 224 CANSU KELEŞ  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 2.07.1999 - 69

- 191 AYŞENUR ŞEN BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.12.2002 DNS -

- 216 GİZEM CANDAR  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 1.01.1999 DNS -
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- 229 0  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 230 0  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 231 0  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 232 0  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 233 0  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 234 0  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA T 0.01.1900 DNS -

- 251 BEYZA KURT  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 7.04.1999 DNS -

- 252 EDANUR CELEP  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL T 15.01.1999 DNS -

- 253 0  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK T 0.01.1900 DNS -

- 254 0  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK T 0.01.1900 DNS -

- 255 0  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK T 0.01.1900 DNS -

- 256 0  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK T 0.01.1900 DNS -

- 257 0  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK T 0.01.1900 DNS -

- 258 0  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK T 0.01.1900 DNS -

- 259 0  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 260 0  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 261 0  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 262 0  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 263 0  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 264 0  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 265 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 266 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 267 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 268 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 269 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 270 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 278 AYŞE BADEM BALIKESİR-Bigadiç Kuvayi Milliye Anadolu Lisesi , BİGADİÇ , BALIKESİR F 0.01.1900 DNS -

- 282 ÖZLEM DELİCE DÜZCE-Cumhuriyet Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE F 0.01.1900 DNS -

- 285 ŞULE KOCAKARA KIRKLARELİ-şehit ersan yenici anadolu lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 0.01.1900 DNS -

- 286 SUDE AKAY KIRKLARELİ-şehit ersan yenici anadolu lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 0.01.1900 DNS -

- 290 YAĞMUR MAKBULE ERDEN TEKİRDAĞ-Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi , ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ F 0.01.1900 DNS -

- 291 DUYGU ALBAŞ YALOVA-Yalova Anadolu Lisesi , MERKEZ , YALOVA F 0.01.1900 DNS -

- 292 NEVAL İSRA KURT YALOVA-Yalova Anadolu Lisesi , MERKEZ , YALOVA F 0.01.1900 DNS -
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181 SİNEM NUR ERARSLAN 10:16 2
182 AYŞE ECER 10:06 1

1 ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ 183 FADİME CAN ERÖZ - 9 29
184 BEYZA MERCAN - 17
185 DAMLA ÇITAK - 40
186 0 -
211 SEMANUR KANAT 10:22 4
212 ÖZGENUR ERYİĞİT 11:15 6

2  Batıkent Ş.Evliyagil Ticaret Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA 213 CERENNAZ KOCABACAK 11:17 7 46
214 EYLÜL TUTAR - 29
215 EZGİ AŞUTLİ - 53
216 GİZEM CANDAR DNS -
247 FEYZA BAHADIR 11:09 5
248 EMİNE BOYDİLİ - 22

3  Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , SULTANBEYLİ , İSTANBUL 249 PINAR AKBACI - 19 57
250 İNCİ KAYAN - 11
251 BEYZA KURT DNS -
252 EDANUR CELEP DNS -
199 CANSU ÇEVİK - 12
200 EZGİ SERT - 25

4 BOLU SPOR LİSESİ 201 ELİF AKDAĞ 11:19 8 58
202 MELEK ÇEVİK - 13
203 MERYEM AY - 54
204 0 -
217 OYA ACAR 10:19 3
218 KÜBRA EROL - 39

5  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN 219 TUTKU KARADOĞAN - 15 70
220 YELİZ KADEM - 24
221 SEDEF SEVİÇ - 28
222 AYŞEGÜL TATLI - 46
241 EBRU YILMAZ - 18
242 ELİF ÇETİN - 52

6  Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE 243 GİZEM BEKTAŞ - 56 94
244 YILDIZ BARAN - 10
245 ESRA YILMAZ - 14
246 0 -
187 SEDEF SAĞLAM - 27
188 ELİF AKTAŞ - 21

7 BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 189 GÜLŞEN SENA KARABIYIK - 32 114
190 HABİBE ACAR - 34
191 AYŞENUR ŞEN DNS -
192 YAREN YILDIZ - 36
175 Merve YÖNDEM - 16
176 Güzel KOCA - 31

8 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 177 Semanur BAYRAM - 23 115
178 Rukiye NARİN - 45
179 Cansu KAÇMAZ - 55
180 İrem TOPAR - 57
205 SEMANUR TARHAN - 20
206 MERVE NUR ÖZTÜRK - 30

9 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 207 ESRA YILKIN - 37 122
208 YASEMİN BATMAN - 35
209 BERRAK YILMAZER - 67
210 BEYZA ULUDAĞ - 66
271 AYÇIN UMUL - 33
272 HANDE KEÇECİ - 42

10  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ 273 CEREN ÇİLTEPE - 44 167
274 ÇİSEM BALTACIOĞLU - 49
275 HELİN ÖZEL - 48
276 MELİS YÜRÜK - 50

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00
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235 KUMRU ÖZTÜRK - 26
236 SUNA SERİNÖZ - 51

11  Mehmetçik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM 237 SELMA CANBOLAT - 43 167
238 GÜLCAN KOZAN - 47
239 0 -
240 0 -
223 CANSU UYGUN - 61
224 CANSU KELEŞ - 69

12  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK 225 FATMA PELVAN - 38 218
226 LEMAN KORKUT - 59
227 TUĞBA ÖNDER - 60
228 DİLARA BALLI - 68
193 SUNA GÜMÜŞ - 65
194 ASLIHAN KARABULUT - 41

13 YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 195 GİZEM NUR TÜRCAN - 64 224
196 DİDEM GEÇİM - 58
197 İLAYDA ERKAN - 62
198 EBRU KURKU - 63
229 0 DNS -
230 0 DNS -

1056  Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEGÖL , BURSA 231 0 DNS - DQ
232 0 DNS -
233 0 DNS -
234 0 DNS -
253 0 DNS -
254 0 DNS -

1080  YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ZONGULDAK 255 0 DNS - DQ
256 0 DNS -
257 0 DNS -
258 0 DNS -
259 0 DNS -
260 0 DNS -

1086  ŞEHİT HALİL KANTARCI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KEMALPAŞA , İZMİR 261 0 DNS - DQ
262 0 DNS -
263 0 DNS -
264 0 DNS -
265 0 DNS -
266 0 DNS -

1092  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ 267 0 DNS - DQ
268 0 DNS -
269 0 DNS -
270 0 DNS -
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Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 97
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00

Açık    8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları
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1 273 FATİH ERHAN  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 5.12.1999 - 1

2 195 Onur ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 5.07.2000 - 2

3 194 Orhan ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 7.09.1999 - 3

4 306 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR-BEYHAN-RIFAT ÇIKILIOĞLU ANADOLU LİSESİ , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR F 30.01.2002 - 3

5 271 BARIŞ AKKUŞ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 3.05.1999 - 4

6 251 HÜSEYİN CAN  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 27.01.1999 - 5

7 274 İBRAHİM GÜZEL  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 1.09.2001 - 6

8 193 Güray NAS GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.05.1999 - 7

9 307 ALPEREN AYDIN ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR F 1.01.2000 - 7

10 196 Serkan KABADAYI GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.01.2000 - 8

11 252 MUHAMMET TALHA ÇOM  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 1.04.2000 - 9

12 312 AZAD YÜCE SAKARYA-Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA F 10.10.1999 - 9

13 199 FURKAN GÜMÜŞ BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2000 - 10

14 270 DERVİŞ DAVRAN  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR T 24.04.1999 - 11

15 226 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 - 12

16 205 Doğan TÜRK İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi T 20.09.2000 - 13

17 269 ÖMER DALBAY  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR T 13.03.1999 - 14

18 227 BAYRAM ÇELİK İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.04.1999 - 15

19 228 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 - 16

20 284 MUSTAFA VAROL  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA T 26.06.2000 - 17

21 300 OGÜN UCAROĞLU BOLU-Mimar İzzet Baysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BOLU F 1.06.2000 - 17

22 276 SELİM YETKİN  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 5.12.2001 - 18

23 225 ATAKAN AYNA İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.02.2000 - 19

24 200 MERT ADAR BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.10.2000 - 20

25 207 Öztürk ÖZBAĞ İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi T 5.05.2001 - 21

26 223 SİNAN YILDIZ İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.07.1999 - 22

27 197 Cengizhan KARAKOÇ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.04.2002 - 23

28 256 E. EMİRHAN YILMAZ  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 16.01.2000 - 24

29 266 ATACAN ORTADOĞAN  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR T 13.05.1999 - 25

30 206 Caner YILDIRIM İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi T 15.12.1999 - 26

31 224 OKAN PEKEL İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.09.1999 - 27

32 267 MUZAFFER ÇETİN  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR T 4.11.2000 - 28

33 201 YUNUS EMRE BAŞOĞLU BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.07.2000 - 29

34 296 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ALTIEYLÜL , BALIKESİR F 1.01.2000 - 29

35 297 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR-Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ALTIEYLÜL , BALIKESİR F 1.01.2000 - 29

36 302 GÖRKEM SEVİNÇ BOLU-Bolu Fen Lisesi , MERKEZ , BOLU F 25.04.2000 - 29

37 265 YİĞİTCAN BİRSEN  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR T 5.04.2001 - 30

38 289 BATUHAN BAHÇE  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 29.11.1999 - 31

39 309 BEDİRHAN KOCABAŞ KIRKLARELİ-Babaeski Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 16.02.2001 - 31

40 208 Recep ALBAYARKA İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi T 18.06.2002 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Kocaeli
Genç Erkekler (A) 18 Şubat 2017 10:00
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41 294 FURKAN TAŞ  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 12.11.2000 - 33

42 236 TUFAN ATMACA EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.03.2000 - 34

43 250 MURAT YILMAZ  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 23.02.2001 - 35

44 249 SERKAN CİNGÖZ  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 29.08.2001 - 36

45 285 MELİH YAĞCI  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA T 13.07.2000 - 37

46 259 DOĞAN ÖZKAN  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA T 24.11.2000 - 38

47 235 NİHAT GİTMEZ EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2001 - 39

48 262 EMRE YALÇIN  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA T 4.11.2000 - 40

49 203 BATUHAN CEYLAN BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2001 - 41

50 247 SİNAN ÖNER  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 20.02.2001 - 42

51 248 OSMAN BUĞRA KOCABIYIK  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN T 29.07.2001 - 43

52 198 Erhan KABADAYI GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 6.07.2001 - 44

53 315 UMUR ÜSTÜNOĞLU TEKİRDAĞ-Mustafa Elmas Arıcı Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ F 1.01.2000 - 44

54 298 TAYFUN KARAKAŞ BİLECİK-Söğüt Anadolu İmam Hatip Lisesi , SÖĞÜT , BİLECİK F 1.01.2000 - 44

55 275 UĞUR ERİN  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 10.07.1999 - 45

56 290 Z.BERKE YALÇIN  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 8.06.1999 - 46

57 313 YASİN KARAÜZÜM SAKARYA-geyve teknik lise ve METEM , GEYVE , SAKARYA F 20.03.1999 - 46

58 222 BATIKAN BARTAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.09.1999 - 47

59 299 BURAK ERCAN BİLECİK-Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , BİLECİK F 1.01.2002 - 47

60 293 BATUHAN DEDEOĞLU  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 5.07.1999 - 48

61 286 KERİM ÇOŞKUN  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA T 4.04.2000 - 49

62 202 SERKAN ÖZKAN BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.06.2001 - 50

63 221 ERTAN ARTAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.01.2000 - 51

64 216 ALİ ÖZDEMİR DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.07.2001 - 52

65 292 CANSIN BAĞLAN  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 21.02.2000 - 53

66 238 İBRAHİM ÇAMUR EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.01.2001 - 54

67 301 İSA ÇAKIR BOLU-Gerede Anadolu İmam Hatip Lisesi , GEREDE , BOLU F 20.05.2000 - 54

68 314 BURHAN CAN PAPAKÇI TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ANADOLU TEKNİK LİSESİ , ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ F 7.02.1999 - 54

69 268 SERDAR ATALAY  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR T 7.12.2001 - 55

70 291 ERİS İNANDIM  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 15.10.1999 - 56

71 213 EMRE ÖNEY DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.07.2001 - 57

72 257 ERMAN SERT  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 5.11.2000 - 58

73 254 FURKAN KUYUCU  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 1.01.2000 - 59

74 210 Berk KORKMAZ İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi T 5.08.2002 - 60

75 287 MENSAR KOLAT  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA T 8.01.2000 - 61

76 253 MÜCAHİT DENGİZ  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 8.12.2000 - 62

77 288 TUĞRUL CEM SAYAR  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA T 6.07.2000 - 63

78 220 BURHAN YİLMAZ YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2000 - 64

79 316 BATUHAN ÖZTÜRK YALOVA-Yalova Anadolu Lisesi , MERKEZ , YALOVA F 10.05.1999 - 64

80 212 ZAFER BATUHAN ÖZTÜRK DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.08.2000 - 65
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81 237 YASİN DİZLİK EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.06.2000 - 66

82 239 UMUT GURBET EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.09.1999 - 67

83 219 BURAK UÇAR YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.1999 - 68

84 204 HÜSEYİNCAN TAŞKIN BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.02.2000 - 69

85 217 MUHAMMED CAN GÜRBÜZ YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.12.2000 - 70

86 218 MUHAMMED EMİN YILDIRIM YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.09.2000 - 71

87 209 Erdem ANAS İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi T 24.09.2002 - 72

88 230 KAMİL KARADAŞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 20.07.2000 - 73

89 233 BURHAN GÜNENÇ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 14.09.2000 - 74

90 261 SİNAN KESKİN  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA T 4.07.2000 - 75

91 263 İSMAİL UYGUN  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA T 1.08.1999 - 76

92 215 EMRE ŞENTÜRK DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.10.2000 - 77

93 264 REÇEP AŞIK  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA T 2.08.2000 - 78

94 283 BURAK Y. ALKAN  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA T 1.01.2000 - 79

95 258 ÖMER ÇELİK  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 17.07.1999 - 80

96 255 CEM SİSLİGÜN  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK T 24.02.2000 - 81

97 211 SERCAN GELİR DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.02.2001 - 82

- 311 DOĞUKAN TALAY SAKARYA-Ferizli Fikret-İsmet Aktekin Anadolu Lisesi , FERİZLİ , SAKARYA F 10.09.2000 DNF -

- 214 TUGAY GEDİK DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2000 DNF -

- 260 ÖZGÜR AYGÜN  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA T 20.02.1999 DNF -

- 310 İLKAN YER KIRKLARELİ-şehit ersan yenici anadolu lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 0.01.1900 DNS -

- 317 ERHAN KARADENİZ YALOVA-Çiftlikköy Mustafa Kemal Anadolu Lisesi , ÇİFTLİKKÖY , YALOVA F  DNS -

- 229 AHMET ONUR DOĞUKUT BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 7.09.2000 DNS -

- 231 ÖMER AZMAN BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 4.02.2000 DNS -

- 232 OĞUZHAN ERBAY BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 7.02.2000 DNS -

- 240 CAVİT KAHVECİOĞLU EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.01.2000 DNS -

- 272 ENİS BİTER  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 12.11.1999 DNS -

- 277 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 278 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 279 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 280 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 281 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 282 0  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ T 0.01.1900 DNS -

- 295 ALİ ÜSTÜN AYDIN-Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , NAZİLLİ , AYDIN F 0.01.1900 DNS -

- 303 OKTAY CEBECİ DÜZCE-Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE F 0.01.1900 DNS -

- 304 NURETTİN GÜNEY DÜZCE-İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , DÜZCE F 0.01.1900 DNS -

- 305 AHMET ATEŞLİ EDİRNE-Serhat İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , EDİRNE F 0.01.1900 DNS -

- 308 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-İstanbul Prof Faik Somer Spor Lisesi , ATAŞEHİR , İSTANBUL F 0.01.1900 DNS -

- 241 0  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 0.01.1900 DNS -

- 242 0  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 0.01.1900 DNS -

- 243 0  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 0.01.1900 DNS -

- 244 0  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 0.01.1900 DNS -

- 245 0  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 0.01.1900 DNS -

- 246 0  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA T 0.01.1900 DNS -
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193 Güray NAS - 7
194 Orhan ÖZTÜRK - 3

1 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 195 Onur ÖZTÜRK - 2 20
196 Serkan KABADAYI - 8
197 Cengizhan KARAKOÇ - 23
198 Erhan KABADAYI - 44
271 BARIŞ AKKUŞ - 4
272 ENİS BİTER DNS -

2  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL 273 FATİH ERHAN - 1 29
274 İBRAHİM GÜZEL - 6
275 UĞUR ERİN - 45
276 SELİM YETKİN - 18
223 SİNAN YILDIZ - 22
224 OKAN PEKEL - 27

3 İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 225 ATAKAN AYNA - 19 62
226 MUHAMMET ENİS EKİNCİ - 12
227 BAYRAM ÇELİK - 15
228 MUHAMMET MUSTAFA YALUR - 16
265 YİĞİTCAN BİRSEN - 30
266 ATACAN ORTADOĞAN - 25

4  Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR 267 MUZAFFER ÇETİN - 28 78
268 SERDAR ATALAY - 55
269 ÖMER DALBAY - 14
270 DERVİŞ DAVRAN - 11
247 SİNAN ÖNER - 42
248 OSMAN BUĞRA KOCABIYIK - 43

5  İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN 249 SERKAN CİNGÖZ - 36 85
250 MURAT YILMAZ - 35
251 HÜSEYİN CAN - 5
252 MUHAMMET TALHA ÇOM - 9
205 Doğan TÜRK - 13
206 Caner YILDIRIM - 26

6 İSTANBUL-Taşdelen İMKB mesleki ve teknik Anadolu Lisesi 207 Öztürk ÖZBAĞ - 21 92
208 Recep ALBAYARKA - 32
209 Erdem ANAS - 72
210 Berk KORKMAZ - 60
199 FURKAN GÜMÜŞ - 10
200 MERT ADAR - 20

7 BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 201 YUNUS EMRE BAŞOĞLU - 29 100
202 SERKAN ÖZKAN - 50
203 BATUHAN CEYLAN - 41
204 HÜSEYİNCAN TAŞKIN - 69
289 BATUHAN BAHÇE - 31
290 Z.BERKE YALÇIN - 46

8  Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ 291 ERİS İNANDIM - 56 158
292 CANSIN BAĞLAN - 53
293 BATUHAN DEDEOĞLU - 48
294 FURKAN TAŞ - 33
283 BURAK Y. ALKAN - 79
284 MUSTAFA VAROL - 17

9  Adapazarı Prof.Dr.Tansu Çiller Ticaret Mes.Lisesi , ADAPAZARI , SAKARYA 285 MELİH YAĞCI - 37 164
286 KERİM ÇOŞKUN - 49
287 MENSAR KOLAT - 61
288 TUĞRUL CEM SAYAR - 63
235 NİHAT GİTMEZ - 39
236 TUFAN ATMACA - 34

10 EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 237 YASİN DİZLİK - 66 193
238 İBRAHİM ÇAMUR - 54
239 UMUT GURBET - 67
240 CAVİT KAHVECİOĞLU DNS -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Kocaeli

18 Şubat 2017 10:00
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253 MÜCAHİT DENGİZ - 62
254 FURKAN KUYUCU - 59

11  Bozüyük Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BOZÜYÜK , BİLECİK 255 CEM SİSLİGÜN - 81 203
256 E. EMİRHAN YILMAZ - 24
257 ERMAN SERT - 58
258 ÖMER ÇELİK - 80
259 DOĞAN ÖZKAN - 38
260 ÖZGÜR AYGÜN DNF -

12  Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi , KELES , BURSA 261 SİNAN KESKİN - 75 229
262 EMRE YALÇIN - 40
263 İSMAİL UYGUN - 76
264 REÇEP AŞIK - 78
217 MUHAMMED CAN GÜRBÜZ - 70
218 MUHAMMED EMİN YILDIRIM - 71

13 YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 219 BURAK UÇAR - 68 230
220 BURHAN YİLMAZ - 64
221 ERTAN ARTAN - 51
222 BATIKAN BARTAN - 47
211 SERCAN GELİR - 82
212 ZAFER BATUHAN ÖZTÜRK - 65

14 DÜZCE-GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 213 EMRE ÖNEY - 57 251
214 TUGAY GEDİK DNF -
215 EMRE ŞENTÜRK - 77
216 ALİ ÖZDEMİR - 52
229 AHMET ONUR DOĞUKUT DNS -
230 KAMİL KARADAŞ - 73

1038 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 231 ÖMER AZMAN DNS - DQ
232 OĞUZHAN ERBAY DNS -
233 BURHAN GÜNENÇ - 74
234 0 -
241 0 DNS -
242 0 DNS -

1050  Mimar Sinan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , YENİMAHALLE , ANKARA 243 0 DNS - DQ
244 0 DNS -
245 0 DNS -
246 0 DNS -
277 0 DNS -
278 0 DNS -

1086  Babaeski Şehit Ersan Yenici Anadolu Lisesi , BABAESKİ , KIRKLARELİ 279 0 DNS - DQ
280 0 DNS -
281 0 DNS -
282 0 DNS -
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